
 

 

                   На основу члана 10. став 25. Статута Градске општине Севојно ( ''Службени 

лист града Ужица'' број 13/19), Скупштина Градске општине Севојно, на седници 

одржаној 08.07.2021. године, доноси 

 

 

 

 

ОДЛУКУ О УПОТРЕБИ ИМЕНА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ СЕВОЈНО 

 

 

1.  Дозвољава се употреба имена „Севојно“ у називу Женског кошаркашког 

удружења из Севојна. 

 

2.  Тачан назив удружења ће гласити Женско кошаракашко удружење „Севојно“. 

 

3. Одлука ступа на снагу даном доношења и објавиће се у „Службеном листу Града 

Ужица“. 

 

 

 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

ГРАД УЖИЦЕ 

ГРАДСКА ОПШТИНА СЕВОЈНО 

СКУПШТИНА  

I број   06 - 371/21,  

08.07.2021. године 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 

ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ СЕВОЈНО 

                                                                                                           Никола Гогић, с.р. 


